
UCHWAŁA NR 321/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511), § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników rzeczowych 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do dokonania czynności związanych z likwidacją 
środków trwałych oraz sporządzenia dokumentacji w zakresie określonym w §1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: ACA9D30E-3BDC-41F9-A296-D8D4BDA19B0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Składniki rzeczowe majątku ruchomego przeznaczone do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw Nr EST
1 Stół 1/1/0008 00259
2 Dostawka do biurka z półką 1/3/0587 02070
3 Kontenerek 1/3/0617 03957
4 Fotel obrotowy 1/4/0100 01404
5 Fotel obrotowy 1/4/0232 01400
6 Fotel obrotowy 1/4/0664 02761
7 Fotel obrotowy 1/4/1086 07481
8 Krzesło czarne wyścielane 1/4/1400 09303
9 Półka stojąca bok prosty 1/9/0009 02840

10 Szafa 1 drzwiowa 1/2/0136 02418
11 Szafka – regał wąski z półkami 1/2/0137 02419
12 Szafka na ksero 1/2/0268 03770
13 Szafa ubraniowa plus wieszak 1/2/0833 09318
14 Szafo regał 1/2/0835 09331
15 Biurko szafkowe 1/3/1204 09316
16 Biurko  1/3/0049 02470
17 Biurko jasne 1/3/0153 01855
18 Biurko z klawiaturą 1/3/0724 04734
19 Pomocnik do biurka 1/3/0763 04770
20 Pomocnik do biurka 1/3/0764 04730

Id: ACA9D30E-3BDC-41F9-A296-D8D4BDA19B0C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 12 września 2019 r. przez Komisję ds. oceny

przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdujących się w użytkowaniu

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników

rzeczowych majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wymieniony

sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi

ekspertyzami.

Id: ACA9D30E-3BDC-41F9-A296-D8D4BDA19B0C. Uchwalony Strona 1


	BIP



